[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Постановление – проект

	О внесении изменений
в постановление Администрации
городского поселения Лянтор
от 16.04.2013 № 174

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 06 ноября 2014 года № 1164 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»,  постановлением правительства ХМАО – Югры от 26.12.2014 № 513-п  «О внесении изменений в постановление Правительства Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 19.04.2013 № 129-п «О порядке предоставления лицом, поступающим на работу на должность руководителя государственного учреждения ХМАО – Югры, а так же руководителем государственного учреждения ХМАО – Югры сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги)  и несовершеннолетних детей и проверке достоверности и полноты представляемых казанными лицами сведений»     и  в целях приведения  нормативного правового акта  Администрации городского поселения Лянтор в соответствие с действующим законодательством:
1.Внести изменения в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 16.04.2013 № 174 «Об утверждении Правил проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений муниципального образования городское поселение Лянтор, и лицами, замещающими эти должности» следующие изменения:
1.1.  В пункте 1    приложения  к постановлению  слово «представляемых» заменить словом «представленных».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города 								                 С.А. Махиня

Пояснительная записка
к проекту постановления Администрации городского поселения Лянтор
«О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 16.04.2013 № 174»

Настоящий проект разработан  соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 06 ноября 2014 года № 1164 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»,  постановлением правительства ХМАО – Югры от 26.12.2014 № 513-п   и  в целях приведения  нормативного правового акта  Администрации городского поселения Лянтор в соответствие с действующим законодательством.

Начальник орг.отдела 						                     Т.В. Мамичева

Заключение
по результатам антикоррупционной экспертизы

г. Лянтор	                                                                               «14» января 2015 г.

Начальником юридического отдела Администрации городского поселения Лянтор Мунтян Вячеславом Александровичем в соответствии с частью 3 статьи 3 Федерального закона от 17 июля 2009 г. № 172-ФЗ “Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов” и пунктом 2 Правил проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2010 г. № 96, проведена антикоррупционная экспертиза проекта постановления Администрации городского поселения Лянтор «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 16.04.2013 № 174» (далее - проект постановления), представленного исполнителем - начальником организационного отдела Т.В. Мамичевой.
В представленном проекте постановления коррупциогенные факторы не выявлены.

Начальник юридического отдела                                                          В.А. Мунтян